为实施高桥镇减量化地块(编号 S202501211003965)地坪下渣土外运、回填土（项目名称），

已接受上海浦东城市建设实业发展有限公司（承包人名称，以下简称“承包人”）对该项

目的磋商。发包人和承包人共同达成如下协议。

1. 本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1）成交通知书；

（2）报价函及报价函附录；

（3）专用合同条款；

（4）通用合同条款；

（5）技术标准和要求；

（6）图纸；

（7）已标价工程量清单；

（8）其他合同文件。

2. 上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序在先者为准。

3. 签约合同价：人民币（大写）贰佰伍拾万零捌仟柒佰贰拾捌元整（¥2508728 元）。

（承包人应当在施工合同签订之日起 30 天内，按照《关于进一步规范本市工程建设领

域农民工工资专用账户管理工作的通知》 (沪住建规范联[2022]5 号) 文及《贯彻〈工程建

设领域农民工工资保证金规定〉实施办法》的通知（沪人社规〔2022〕20 号）等规定以工

程建设项目为单位开立专用账户，用于对农民工工资支付。）

4. 合同形式：单价合同。工程量按实计量，如审价后价格高于合同总价的则按合同价

3

进行结算，如低于合同总价则按照审价后价格进行结算。

5. 计划开工日期：2025 年 12 月 20 日；（暂定，具体开工日期以采购人通知为准）；